

متن پرسش

سلام بر استادِ فهیم مسائل و بصیرِ زمانه: از روح حاکم بر حرفها و روایت‌های کاندیدای اصلاح طلبان، متوجه شدم که چرا رئیس‌جمهورها، بعد از ریاست جمهوری، اپوزسیون می‌شوند و منتقد جدی یا برعلیه نظام می‌شوند؟! البته به گمان بنده: دلیل خاصی داره و آنهم اینه که این افراد برای «رأی آوردن» از اول بنا را بر این می‌گذارند که؛ با نظام درگیر شوند به نظام حمله کنند و علی‌الظاهر، خود را مدافع سر سخت مردم بدانند و کارهای عجیب و غریب دیگر و عملاً آگاهانه یا نا آگاهانه از ساحت انقلاب خارج می‌شوند و در میدان دیگری وارد می‌شوند که عملاً فرهنگ نفاق و طاغوتست اما و صد اما؛ که هدف اینگونه رفتارهای پوپولیستی و عوام‌فریبانه، رأی آوری و قدرت طلبیست. افرادی مثل شهید رئیسی، کم پیدا می‌شوند که صادق باشند و هدف خدمت برای رضای خدا و مردم را داشته باشند. مثلاً روش اصلاح طلبان این بوده که، سعی در انتقاد جدی، تو ام با عصبانیت و تا حدی (کم یا زیاد) سعی در تخریب دارند. فقط از نقص‌ها می‌گویند انقدر از بدبختی و رنج می‌گویند که مردم فکر کنند بدبخت‌ترین آدم‌های روزگار در طول تاریخ بوده و هستند و مردم به این نتیجه برسند که؛ در حال غرق شدن، ویرانی و نابودی هستند. (غریبگراها، توطئه‌ی القاء شکست و القاء بدبختی و شاید در آینده القاءات دیگر مثلاً القاء نکبت و نحوست و... را بکار ببرند) خب قدم بعدیشون چیه؟ — خود را بهترین و یگانه منجی نشان دهند خود را دلسوزترین آدم‌جا بزنند خود را شریف‌ترین، با وجدان‌ترین جا بزنند مگر آقای روحانی همین روش را بکار نبردند؟ رمز کلید آقای روحانی چی بود؟ و الان کاندیدای اصلاح طلبان که البته خیلی بی‌پرده حمله نمی‌کند اما تقریباً همان مسیر را می‌رود اما چه کنیم از دست نفاقی که در لاک انقلاب وارد شد و از دست دنیا طلبان و الان دارم زمانه حضرت علی علیه السلام را می‌فهمم و البته ملت ما، ملت امام حسین است و ما یک تاریخ، فتح و گشودگی در پیش داریم و این چیزها، ما را از حضوری که هم اکنون در آینده داریم غافل نمی‌کند یا به عبارتی آینده‌ای که اکنون پیش ماست و ما در شغف و امید هستیم. ما می‌بینیم که آینده جهان، از آن جبهه انقلابست نه اینکه فکر می‌کنیم و رؤیا بافی می‌کنیم. آری می‌بینیم ماییم و یک تاریخ وسیع و عزیزی که اجمالاً (در کلیات) داریم فی لوح محفوظ!! آری می‌بینیم و ان‌شاء الله این آینده نورانی به دست آقای دکتر جلیلی؛ که انصافاً دید وسیع و افق بلند دارد؛ محقق خواهد شد. بصیر به زمانه هست از همه مسلط‌تر و محیط‌تر به مسائل جهانست چون تا کسی، جهان و روابط جهان را نشناسد، نمی‌تواند ایران و مسائل ایران را بشناسد. دکتر جلیلی متفکر نیست که از افق بالا، همچون یک ماهواره نگاه وسیعی دارد و جهان را در هم تنیده می‌داند و راه برون رفت از این نقطه را می‌شناسد. موفق

باسمه تعالی: سلام علیکم: آری برادر! تبارنامه این ملت بسی خواندنی است که چه زیبا حضرت معبود فرصت‌هایی را در مقابل یک ملت قرار می‌دهد تا او همین‌که به خود آید متوجه می‌شود چه اندازه شرایط برای تعالی و صعود فراهم است. کافی است ما بدانیم فرصت‌های فوق‌العاده‌ای در این شرایط تاریخی برای ایران فراهم شده که به گفته آقای دکتر محمد مرنندی

<https://eitaa.com/jedaaltv/۲۳۷۳> در دو سال آینده می‌توانیم بهره‌های عظیمی در نسبت با ریشه‌دارشدن فرهنگ و اقتصاد خود ببریم. آن شهید بزرگوار، مقدمات خط خاصی را که در مقابل ما گشوده شده است، فراهم نمود که در عین آرمان‌گرایی، سخت عمل‌گرا بود آنهم در شرایطی که غرب، قدرت نسبی خود را از دست داده است و بحمدالله دست ایران پر شده و به خوبی و به هوشیاری به عدم اعتماد به رقیب رسیده است با مردمی که در تشییع شهدای عزیز عملاً ما به یک مانور قدرت دست زدیم تا معلوم شود جایگاه ایران دگرگون شده و توازن قدرت به هم خورده و متحدان مان قوی‌تر شده‌اند.

ای کاش! نامزدهای انتخابات کمی و کمی بیشتر از کمی به شعار حکیمانه آقای دکتر سعید جلیلی می‌اندیشیدند که چرا می‌گویند: «یک جهان فرصت، یک ایران جهش». ما در چنین شرایطی هستیم. موفق باشید